Restaurant Bahnhof Weissenbuhl Tel. 031/ 372 16 02 E-Mail:
info@rest-bahnhofweissenbuehl.ch

Geitaq 29.09.2023

Tagesmenu 1 18.00

Reissuppe
Paniertes Lachsfilets
Rahmspinat

Pommes - frites

Tagesmenu 2 19.00

Tagessuppe
Salat
Schweinsbraten Rahmsauce

Teigwaren

Wochen — Hit 29.50

Tagessuppe
Berner - Teller
Sauerkraut
Salzkartoffeln

Vegetarisches Menu 19.00

Tagessuppe
Salat

Spatzli/Gemusepfanne

\_

~

/

Wir beziehen unser Fleisch vorwiegend aus der Schweiz./ Wild : EU

Griuner Salat
Gemischter Salat

Nusslersalat mit Ei & Speck

Hirschpfeffer *
Rehpfeffer *

Wildbratwurst Zwiebelsauce *

*Spatzli,Rosenkohl,Rotkraut

Kaltes Roastbeef mit Salat
Pommes — frites
Kalbsbratwurst Salat
Pan.Schweinsschnitzel

Pommes — frites

8.5
9.5
18.5

32.5
36.5

25.5

28.5

19.5
24.5

Schweinsfiletmedaillons Rahmsauce

Nudeln

»ouuri Kalbsleberli“ Rosti
,20Uri Gschnetzeltes“ Rosti
Kalbs Cordon bleu*
Wienerschnitzel*
Schweinssteak*
Pouletbrust*

Rinds — Entrecote*

*mit Salat oder Gemiuse
Pastetli Pommes frites
K&seschnitte mit Schinken, Ei
Winzerrdsti Schinken , Ei

Gemiuse —Teller

Anderungen werden spezifiziert.
Alle Preise in CHF und inkl. 7.7%MWST. Bei Fragen zu Allergenen Zutaten in
unseren Gerichten geben wir Ihnen gerne Auskuntft.

26.5
28.5
28.5
34.0
32.0
29.5
28.5
37.0

19.5
20.5
22.5
22.5



