Restaurant Bahnhof Weissenbühl Tel. 031/ 372 16 02 E-Mail: info@rest-bahnhofweissenbuehl.ch

Grüner Salat

8.5

22.5

	Ordiner Salat	0.5
	Gemischter Salat	9.5
Freitag 29.09.2023	Nüsslersalat mit Ei & Speck	18.5
<u>Tagesmenu 1</u> 18.00	Hirschpfeffer *	32.5
Reissuppe	Rehpfeffer *	36.5
Paniertes Lachsfilets	Wildbratwurst Zwiebelsauce *	
Rahmspinat	*Spätzli,Rosenkohl,Rotkraut	25.5
Pommes - frites		
	Kaltes Roastbeef mit Salat	28.5
<u>Tagesmenu 2</u> 19.00	Pommes – frites	
Tagessuppe	Kalbsbratwurst Salat	19.5
Salat	Pan.Schweinsschnitzel	24.5
Schweinsbraten Rahmsauce	e Pommes – frites	
Teigwaren	Schweinsfiletmedaillons Rahms	sauce
	Nudeln	26.5
<u>Wochen – Hit</u> 29.50	"Suuri Kalbsleberli" Rösti	28.5
Tagessuppe	"Züüri Gschnetzeltes" Rösti	28.5
Berner - Teller	Kalbs Cordon bleu*	34.0
Sauerkraut	Wienerschnitzel*	32.0
Salzkartoffeln	Schweinssteak*	29.5
Vegetarisches Menu 19.0	Pouletbrust*	28.5
Tagessuppe	Rinds – Entrecote*	37.0
Salat	*mit Salat oder Gemüse	
Spätzli/Gemüsepfanne	Pastetli Pommes frites	19.5
•	Käseschnitte mit Schinken, Ei	20.5
	Winzerrösti Schinken , Ei	22.5

Wir beziehen unser Fleisch vorwiegend aus der Schweiz./ Wild : EU Änderungen werden spezifiziert.

Gemüse –Teller

Alle Preise in CHF und inkl. 7.7%MWST. Bei Fragen zu Allergenen Zutaten in unseren Gerichten geben wir Ihnen gerne Auskunft.